
 

Junior Chamber International Tokoname 

常滑青年会議所２０２０年度 

 

常滑青年会議所 正会員各位 

２ ０ ２ ０ 年 ２ 月 吉 日 

常 滑 青 年 会 議 所 

理 事 長  光 田  圭 良 

担当  まち・青少年委員会 

 

                                                                               

３月例会のご案内 

                                                                                               

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２０年度のスタートを切り、ますます邁進し、常滑青年会議所としてまちへ関わっていくため

には、まずどのようにしてアクションを起こし、まちの人と繋がっていくかを理解しなければならないと考

えます。 

 そこで、まち・青少年委員会では、有限会社デュオデザイン 代表取締役 榊原裕高 氏をお招きして、自

身の実体験を交えて講演していただき、メンバーの皆様には、繋がりを創る意識をもって頂き、まちの人と

の架け橋となっていただくために率先して行動することのできる土台を構築していただきたく、下記の通り

３月例会を開催させていただきます。 

  つきましては、ここにご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日  時   ２０２０年３月１９日 木曜日 

         １７：３０～２０：５０ 

 

会  場   常滑市中央公民館 会議室 

        常滑市新開町５－６５  ＴＥＬ ０５６９－３５－６３１１ 

 

テーマ    アクション！繋がりを創りONE TEAMに！ 

 

講  師    有限会社デュオデザイン 代表取締役 榊原裕高 氏 

 

参加者   常滑青年会議所 正会員 

 

服  装    背広・ネクタイ着用、ＪＣバッジ・ネームプレート佩用 

 

以上 

＜お願い＞ 

※ 準備の都合上、出欠席の返信はＥ-ｍａｉｌにて３月１０日（火）までにお願い致します。 

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を記入し、送信元へ返信して下さい） 

 

※ ご不明な点がございましたら、まち・青少年委員会 委員長 水野勝太（０９０－８４５９－８５９２）までご連絡下

さい。 


